
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744518

Prodej samostatného RD, 256 m2, Soběslav, Soběslav I (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

Moovidos.r.o.
Přemyslovská 1939/28
130 00 Praha 3
 

Prodej domu 5+1 256 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Soběslav, Soběslav I (okres Tábor),
Protifašistických bojovníků

Prodej domu 5+1 256 m2

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v jedinečné
lokalitě, téměř v centru města a zároveň v klidném přírodním
prostředí.
V domě se nacházejí dva samostatné byty (přízemí 2+1, patro
3+1). Velkorysé podkroví umožní vybudovat další prostorný byt, a
totéž může umožnit vedlejší stavba bezprostředně navazují na
dům, která doposud sloužila jako garáž a prostorná dílna.
Nemovitost je tak vhodná jak pro rodinné bydlení s dostatečným
prostorem pro podnikání, tak jako investice pro vybudování více
samostatných jednotek.
Dům je napojen na elektřinu 230/400 V, plynovod, kanalizaci,
vodovod a ve sklepě je rovněž studna. 
Poslední větší úpravy proběhly v roce 1975.  Moovido ID: 1458

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

256

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 332

Vybaveno Nezařízeno

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 245

Užitná plocha (m2) 256

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744518

Prodej samostatného RD, 256 m2, Soběslav, Soběslav I (okres Tábor)

Realitní makléř

Kateřina Sobelová
Mobil: +420 778 113 773
inzerce@moovido.cz

2 / 2


